COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI

Sede in Como via Vittorio Emanuele 113

codice fiscale: 80014160131

CONSUNTIVO 2020

CONTO ECONOMICO
Rettifiche per Contabile
RICAVI
Cassa competenza 31/12/2020 Totsle
M RICAVI DI GESTIONE
1 Quote associative 229.818,38
quota competenza 2019 -3.447,38
0,00
___ 226.371,00
Quote associative STP (2*320) 700,00 700,00
Quote associative (<28 17 iscr.n. 23)
Quote associative (< 28 con premio n. 75)
2 Nuove iscrizioni Albo (> 28 annin. 5 X €.260,00) 2.750,00 2.750,00
3 Iscrizioni Registro Praticanti (< 28 anni 1.505,00 1.505,00
Iscrizioni Registro Praticanti (> 28 anni 5 X 260,00) 1.375,00 1.375,00
4 Contributo liquidazioni parcelle 0,00
5 Ricavi EPPI 10.929,77 10.929,77
6 Contributo rilascio timbro 675,00 675,00
7  Altri ricavi di gestione 675,90 675,90
TOTALE RICAVI DI GESTIONE 248.429,05 244.981,67
N PROVENTI FINANZIARI
1 Interessi attivi su Fondi MPS 0,00 0,00
2 Interessi attivi c/c bancario CARIGE 0,00
quotacomp 2018 0,00
0,00
3 Interessi attivi c/c bancario creval 0,00 0,00
4 Interessi attivi su cauzione affitto 0,00
0,00
5 Rivalutazione Polizza Monte Paschi 0,00 0,00
6 Investimento importo quote a breve periodo 0,00 0,00
8 Arrotondamenti attivi 0,00 0,00
TOTALE PROVENTI FINANZIARI 0,00 0,00
L UTILIZZO SOMME ACCANTONATE A RISERVA
TOTALE RICAVI 248.429,05 244.981,67
Rettifiche per Contabile
COSTI DI GESTIONE Cassa competenza 31/12/2019 Totale
O COSTI DI CANCELLERIA E CONSUMI
1 Cancelleria, stampati e materiale di consumo 1.076,28
cancelleria competenza 2019 pag 20 -75,04
0,00
TOTALE COSTI CANCELLERIA E CONSUMI 1.076,28 1.001,24 1.001,24

P COSTI STAMPA NOTIZIARI E ACQ. LIBRI




abh N

Stampa notiziari
Stampe Notiziario 2019 PAGATE 2020

Stampa locandine eventi
Acquisiti libr, riviste, giomali
editoriale la provincia
Editoriale diocesano
comp 2019 pagate 2020

TOT. COSTI STAMPA NOTIZ. E ACQ.LIBRI

COSTI GENERALI
Manutenzione ordinaria sede
comp 2019
Timbri per iscritti
comp 2019
comp 2020 pagate nel 21

Assicurazioni

Servizi telefonici
telefoniche competenza 2019pagate 2020
telefoniche competenza 2020 pagate 2021

Spese per consulenze
a. consulenze legali

b. consulenze fiscali

c. fiscali (commercialista)

d. altre consulenze

costi per incasso quote PAGO PA

Servizi fornitura energia
comp 19 pagata 20
comp 18 pagata 19

Riscaldamento
competenza 2019 pagate 2020
competenza 2020 pagate nel 21

Servizi di Pulizia
Competenza 2018

Costi gestione riscossione quote associative

Certificazione 1ISO 9001:2008
a. consulenza per mantenimento certificazione
b. visite ente certificatore

TOTALE COSTI GENERALI

QUOTE ASSOCIATIVE, COMITATI, ABBONAMENTI
Quote Consiglio Nazionale Periti
comp 2020 pagate 21
Quote CNPI 2019

Quote Federazione

a. proporzionale per iscritti

b. Quota Federazione fissa
Consiglio Territoriale di Disciplina

Abbonamenti a riviste

Convenzione De lure (partenariato)

27.747,20

0,00
0,00
9.318,75
0,00

37.065,95

2.027,33

582,86

4.435,00

4.832,58

0,00
2.777,60

491,66
393,33
1.572,07
2.882,66

1.214,40

2.799,25

0,00
0,00

24.008,74

49.626,00

0,00
500,00
0,00

620,00

1.000,00

-8.299,20
19.448,00
0,00
0,00
9.318,75
0,00
0,00
-115,01 1.912,32
-11,90
175,68 746,64
4.435,00
-471,26
412,04
4.773,36
-240,00 2.537,60
108,34 600,00
-393,33 0,00
-1.349,89 222,18
101,50 2.984,16
0,00
-274,75
245,53
1.185,18
-848,00
840,78
2.792,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.412,00
-448,00
55.590,00
500,00
620,00

28.766,75

18.211,26

3.977,21



Quote associative-comitati (CEI, UNI, CTI)

quote associative confcommercio
TOT. QUOTE ASSOC., COMITATI, ABBON.

MANIFESTAZIONI E PUBBLICHE RELAZIONI
contributi per eventi e manifestazioni

Partecipazioni a commissioni, convegni e congressi
competenza 2019

ATTIVITA' COLLEGIALI
a. Indennita, compensi e rimborsi Cons. Direttivo
competenza 2019 pagate 2020

b. Attivita Gruppo Giovani
c. Rimborso esami di Stato
competenza 2017 pagate nel 2018
d. Cena sociale, premiazioni e riconoscimenti
competenza 2017 pagata nel 2018
e. Convegni

f. Comitato Scientifico Magistri
g. Progetto Young

Spese di segreteria da recuperare (timbri)

TOTALE MANIFESTAZ. E PUBBLICHE RELAZ.
COSTI DI LOCAZIONE
Affitto passivo e spese condominiali

Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019
Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020

TOTALE COSTI DI LOCAZIONE

COSTI PER IL PERSONALE
Rimborso costi segreteria

TOTALE COSTI PER IL PERSONALE

ALTRI COSTI DI GESTIONE
Tributi locali - tasse comunali

Spese postali e valori bollati

TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE

BENI STRUMENTALI
ACQUISTI ATTREZZATURE
a. Acquisti attrezzature
competenza 2019 pagata nel 2020

b. Acquisto e predisposizione

GESTIONE E ASSISTENZA SOFTWARE
a. Gestione e assistenza software e sistemi inform.
competenza 2019 pagata nel 2020

b. Acquisto software per card
Manutenzione sito internet

1.100,00

0,00

52.846,00

855

11.444,76

11.548,79

0,00

0,00

400,00

234522

0,00
0,00
0,00

0,00

26.593,89

20.788,78

20.788,78

54.902,40

54.902,40

540,00

1.500,21

2.040,21

2.887,99

0,00

1.312,76

0,00

3.230,54

1.000,00

1.100,00
0,00
855,12
-775,72
0,00 10.669,04
-2.581,79
8.967,00
881,00
1.281,00
-765,08 1.580,14
0,00
0,00
-3.200,00
3.200,00
20.788,78
54.902,40
540,00
1.500,21
-1.073,60
1.814,39
0,00 0,00
-168,08
1.144,68
-392,50 2.838,04

58.810,00

23.352,30

20.788,78

54.902,40

2.040,21



=N

-2

Commissioni e spese bancarie

ONERI FINANZIARI
Commissioni e spese bancarie

Commissioni e spese postali

Ritenute su Fondi
TOTALE ALTRI ONERI FINANZIARI

ONERI STRAORDINARI
Sopravvenienze passive (iscritti morosi non recup.)

MEDIAZIONE
Organismo di Mediazione
TOTALE ALTRI ONERI STRAORDINARI

TOTALE COSTI DI GESTIONE

AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE

7.431,29

439,32

439,32

0,00

0,00

0,00

227.192,86

21.236,19

439,32

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

5.797,11

439,32

0,00
218.086,58

26.895,09



