COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI

Sede in Como via Vittorio Emanuele 113 codice fiscale: 80014160131

CONSUNTIVO 2020 CONTO ECONOMICO

	RICAVI	Cassa	Rettifiche per competenza	Contabile 31/12/2020	Totale
M	RICAVI DI GESTIONE				
1	Quote associative quota competenza 2019	229.818,38	-3.447,38 0,00		
	Quote associative STP (2*320) Quote associative (< 28 1^ iscr.n. 23) Quote associative (< 28 con premio n. 75)	700,00		226.371,00 700,00	
2	Nuove iscrizioni Albo (> 28 anni n. 5 X €.260,00)	2.750,00		2.750,00	
3	Iscrizioni Registro Praticanti (< 28 anni Iscrizioni Registro Praticanti (> 28 anni 5 X 260,00)	1.505,00 1.375,00		1.505,00 1.375,00	
4	Contributo liquidazioni parcelle	0,00			
5	Ricavi EPPI	10.929,77	0	10.929,77	
6	Contributo rilascio timbro	675,00		675,00	
7	Altri ricavi di gestione	675,90	2	675,90	
	TOTALE RICAVI DI GESTIONE	248.429,05			244.981,67
		240.423,03		=	244.301,07
N	PROVENTI FINANZIARI Interessi attivi su Fondi MPS	0,00		0,00	
2	Interessi attivi c/c bancario CARIGE	0,00			
	quotacomp 2018		0,00	0,00	
3	Interessi attivi c/c bancario creval	0,00	3	0,00	
4	Interessi attivi su cauzione affitto	0,00		0,00	
5	Rivalutazione Polizza Monte Paschi	0,00		0,00	
6	Investimento importo quote a breve periodo	0,00		0,00	
8	Arrotondamenti attivi	0,00	is in	0,00	
	TOTALE PROVENTI FINANZIARI	0,00		_	0,00
L	UTILIZZO SOMME ACCANTONATE A RISERVA				
	TOTALE RICAVI	248.429,05			244.981,67
				T	
	COSTI DI GESTIONE	Cassa	Rettifiche per competenza	Contabile 31/12/2019	Totale
O 1	COSTI DI CANCELLERIA E CONSUMI Cancelleria, stampati e materiale di consumo cancelleria competenza 2019 pag 20	1.076,28	-75,04		
	TOTALE COSTI CANCELLERIA E CONSUMI	1.076,28	0,00	1.001,24	1.001,24
Р	COSTI STAMPA NOTIZIARI E ACQ. LIBRI				

1	Stampa notiziari	27.747,20			
•	Stampe Notiziario 2019 PAGATE		-8.299,20		
			-	19.448,00	
2	Stampa locandine eventi	0,00		0,00	
3 4	Acquisiti libr, riviste, giornali editoriale la provincia	0,00 9.318,75	-	9.318,75	
5	Editoriale diocesano	0,00	0,00		
	comp 2019 pagate	2020		0,00	
		37.065,95			28.766,75
	TOT. COSTI STAMPA NOTIZ. E ACQ.L			_	20.700,73
Q 1	COSTI GENERALI				
•	Manutenzione ordinaria sede	2.027,33			
2	comp Timbri per iscritti	2019 582,86	-115,01 _	1.912,32	
	сотр	2019	-11,90		
	comp 2020 pagate n	el 21	175,68	746,64	
3	Assicurazioni	4.435,00			
			_	4.435,00	
4	Servizi telefonici	4.832,58			
	telefoniche competenza 2019pagate	2020	-471,26		
	telefoniche competenza 2020 pagate	2021	412,04		
4			-	4.773,36	
4	Spese per consulenze	0,00			
	a. consulenze legali	2.777,60	-240,00 _	2.537,60	
	b. consulenze fiscali c. fiscali (commercialista)	491,66 393,33	108,34 _ -393,33	600,00 0,00	
	d. altre consulenze	1.572,07	-1.349,89	222,18	
	costi per incasso quote PAGO PA	2.882,66	101,50 _	2.984,16	18.211,26
5	Servizi fornitura energia comp 19 paga	1.214,40	0,00 _ -274,75		
	comp 18 paga		-274,75 245,53		
6	Riscaldamento	2.799.25	_	1.185,18	
	competenza 2019 pagate	2020	-848,00		
	competenza 2020 pagate n	el 21	840,78	2.792,03	
7	Servizi di Pulizia				
•	Competenza	2018	0,00		
				0,00	
_			-		
8	Costi gestione riscossione quote associative	0,00	-	0,00	
9	Certificazione ISO 9001:2008	0,00		0,00	
	a. consulenza per mantenimento certificazione	0,00	_	0,00	
	b. visite ente certificatore	24.008,74			3.977,21
	TOTALE COSTI GENE			_	
R 1	QUOTE ASSOCIATIVE, COMITATI, ABBONAMENTI	49.626,00			
	Quote Consiglio Nazionale Periti	to 21	6.412,00		
	comp 2020 paga <i>Quote CNPI</i>		-448,00		
				55.590,00	
2	2.1.7.1		-		
	Quote Federazione a. proporzionale per iscritti	0,00			
	b. Quota Federazione fissa	500,00			
	Consiglio Territoriale di Disciplina	0,00	1=	500,00	
3	Abbonamenti a riviste	620,00	`		
3	Appointment a mate	020,00	-	620,00	
4	Convenzione De lure (partenariato)	1.000,00			
	,				

			_	1.000,00	
5	Quote associative-comitati (CEI, UNI, CTI)	1.100,00	_	1.100,00	
6	quote associative confcommercio	0,00		0,00	
	TOT. QUOTE ASSOC., COMITATI, ABBON.	52.846,00	_	= 0,00	58.810,00
S	MANIFESTAZIONI E PUBBLICHE RELAZIONI				
-1	contributi per eventi e manifestazioni	855	_	855,12	
2		11.444,76	775 70		
	competenza 2019		-775,72 0,00	10.669,04	
3					
	ATTIVITA' COLLEGIALI a. Indennità, compensi e rimborsi Cons. Direttivo	11.548,79			
	competenza 2019 pagate 2020	0,00	-2.581,79		
	b. Attività Gruppo Giovani	0,00	_	8.967,00	
	c. Rimborso esami di Stato	400,00	881,00		
	competenza 2017 pagate nel 2018		_	1.281,00	
		0.045.00			
	d. Cena sociale, premiazioni e riconoscimenti competenza 2017 pagata nel 2018	2.345,22	-765,08	1.580,14	
	e. Convegni	0,00	0,00		
	f. Comitato Scientifico Magistri	0,00 0,00			
	g. Progetto Young				
4	Spese di segreteria da recuperare (timbri)	0,00	_	0,00	
	TOTALE MANIFESTAZ. E PUBBLICHE RELAZ.	26.593,89		_	23.352,30
-	TOTALE MAIN ESTAE. ET OBBEIGHE RELAE.				
T	COSTUDIA OCAZIONE				
T 1	COSTI DI LOCAZIONE Affitto passivo e spese condominiali	20.788,78	2 200 00		
		20.788,78	-3.200,00 3.200,00		
	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019			20.788,78	
	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019	20.788,78		20.788,78 —	20.788,78
	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020			20.788,78 —	20.788,78
1 U	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE			20.788,78	20.788,78
1 U	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE	20.788,78			20.788,78
1 U 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE	20.788,78 54.902,40 54.902,40		54.902,40 =	
1 U 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00			
1 U 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE	20.788,78 54.902,40 54.902,40		54.902,40 = 540,00	
1 U 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21		54.902,40 =	54.902,40
1 U 1 V 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00		54.902,40 = 540,00	
1 U 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21		54.902,40 = 540,00	54.902,40
1 U 1 V 1 2 X	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21		54.902,40 = 540,00	54.902,40
1 U 1 V 1 2 X	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE BENI STRUMENTALI ACQUISTI ATTREZZATURE	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21		54.902,40 = 540,00	54.902,40
1 U 1 V 1 2 X	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE ACQUISTI ATTREZZATURE a. Acquisti attrezzature	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21	3.200,00	54.902,40 = 540,00 1.500,21	54.902,40
1 U 1 V 1 2 X	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE BENI STRUMENTALI ACQUISTI ATTREZZATURE a. Acquisti attrezzature competenza 2019 pagata nel 2020	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21	3.200,00 — — — ————————————————————————————	54.902,40 = 540,00 1.500,21 =	54.902,40
1 U 1 V 1 2	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE BENI STRUMENTALI ACQUISTI ATTREZZATURE a. Acquisti attrezzature competenza 2019 pagata nel 2020 b. Acquisto e predisposizione	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21	3.200,00 — — — ————————————————————————————	54.902,40 = 540,00 1.500,21 =	54.902,40
1 U 1 V 1 2	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE BENI STRUMENTALI ACQUISTI ATTREZZATURE a. Acquisti attrezzature competenza 2019 pagata nel 2020 b. Acquisto e predisposizione	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21 2.887,99 0,00	3.200,00 — — — ————————————————————————————	54.902,40 = 540,00 1.500,21	54.902,40
1 V 1 2 X 1	Affitto passivo e spese condominiali Affitto passivo pag. 2020 competenza 2019 Affitto passivo pag. 2021 competenza 2020 TOTALE COSTI DI LOCAZIONE COSTI PER IL PERSONALE Rimborso costi segreteria TOTALE COSTI PER IL PERSONALE ALTRI COSTI DI GESTIONE Tributi locali - tasse comunali Spese postali e valori bollati TOTALE ALTRI COSTI DI GESTIONE BENI STRUMENTALI ACQUISTI ATTREZZATURE a. Acquisti attrezzature competenza 2019 pagata nel 2020 b. Acquisto e predisposizione GESTIONE E ASSISTENZA SOFTWARE a. Gestione e assistenza software e sistemi inform.	20.788,78 54.902,40 54.902,40 540,00 1.500,21 2.040,21 2.887,99 0,00	3.200,00	54.902,40 = 540,00 1.500,21 = 1.814,39 0,00	54.902,40

	Commissioni e spese bancarie	7.431,29		=	5.797,11
Y 1	ONERI FINANZIARI Commissioni e spese bancarie	439,32		439,32	
2	Commissioni e spese postali	-	:-	0,00	
3		-	-	0,00	
	Ritenute su Fondi TOTALE ALTRI ONERI FINANZIARI	439,32		=	439,32
-	TOTALE ALTRI ONERI FINANZIARI				
Z 1	ONERI STRAORDINARI Sopravvenienze passive (iscritti morosi non recup.)	0,00	0,00	0,00	
W	Service College to French College Coll				
1	MEDIAZIONE	0,00		0,00	
	Organismo di Mediazione				
	TOTALE ALTRI ONERI STRAORDINARI	0,00		_	0,00
	TOTALE COSTI DI GESTIONE	227.192,86			218.086,58
	_ AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE	21.236,19			26.895,09